CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN TRONG ĐÀO TẠO HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
Kính gửi:   Phòng Đào tạo, KH&CN Trường Đại học Y-Dược, ĐHTN

Họ và tên SV:....................................................... Ngày sinh:.......................................................................................................
Chương trình 1 ngành:...........................................Tại Trường.................................................................................................
Mã SV: ............................................................, lớp...............................Khóa...................... của chương trình 1
Mã SV: ............................................................, lớp........................Khóa............................. của chương trình 2
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được xét miễn và công nhận điểm những học phần do đã tích lũy khi theo học chương trình 1........................................ tại Trường ............................................................................ cụ thể như sau:

	TÊN MÔN HỌC/HỌC PHẦN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM

	TT
	Môn học/học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
(thang điểm 10)
	TT
	Môn học/học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
(thang điểm 10)

	1

	2

	3

	4

Thái Nguyên, ngày .......... tháng........ năm 202
CỐ VẤN HỌC TẬP				            SINH VIÊN
 (Ký và ghi rõ họ tên)		                          (Ký và ghi rõ họ tên)